
Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 127 42 43 42 0 Tilmann Bach
2 94 26 34 34 0 Gert Engert
3 60 35 1 24 0 Sonja Lau

Wettkampf Einzel

Disziplin Blasrohr
Klasse Offen

Serien



Platz Ergebnis Blatt'l Gesamt Vorname Nachname
1 95 9 855 Patricia Löw
2 98 7 686 Christiane Roß
3 83 8 664 Andrea Esdar
4 72 9 648 Monika Kruse
5 89 7 623 Sonja Lau
6 61 5 305 Anna Muhn

Damen Pokal Luftpistole



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 117 0 35 40 42 Finn Nowak
2 90 0 31 29 30 Elias Jentzsch
3 73 0 25 25 23 Charlotte Jentzsch
4 53 0 17 18 18 Fritz Schäfer

Wettkampf Einzel

Disziplin LaG
Klasse Jugend

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 105 19 19 27 40 Silke Heuß
2 99 22 24 13 40 Uta Klock
3 96 18 19 19 40 Kyra Staier
4 95 25 12 23 35 Ellen Staier
5 91 7 20 26 38 Martina Stapp
6 91 17 21 21 32 Ute Silbermann
7 89 19 13 22 35 Claudia Grenzer
8 86 15 11 22 38 Bianca Krauß
9 86 13 20 15 38 Gisela Görsch

10 86 16 24 17 29 Christine Girschick
11 80 17 6 22 35 Catrin Näder
12 76 15 13 14 34 Patricia Löw
13 71 14 15 20 22 Franziska Jentzsch
14 67 10 11 16 30 Marion Ruth
15 67 13 16 10 28 Gudrun Gros-Waldmann
16 62 19 9 17 17 Antje Engert
17 59 14 14 14 17 Andrea Esdar
18 57 13 19 11 14 Bärbel Grenzer
19 55 5 12 12 26 Sonja Lau
20 49 6 12 17 14 Janina Sztycharz
21 48 13 8 2 25 Ulli Bundschuh
22 42 9 10 7 16 Antje Franz
23 40 6 11 18 5 Conny Schäfer
24 38 15 4 8 11 Anna Muhn

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Gewehr
Klasse Damen

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname

282
96 18 19 19 40 Kyra Staier
95 25 12 23 35 Ellen Staier
91 17 21 21 32 Ute Silbermann
67 10 11 16 30 Marion Ruth

280
105 19 19 27 40 Silke Heuß
89 19 13 22 35 Claudia Grenzer
86 15 11 22 38 Bianca Krauß
86 13 20 15 38 Gisela Görsch

213
99 22 24 13 40 Uta Klock
59 14 14 14 17 Andrea Esdar
55 5 12 12 26 Sonja Lau
40 6 11 18 5 Conny Schäfer

171
71 14 15 20 22 Franziska Jentzsch
62 19 9 17 17 Antje Engert
38 15 4 8 11 Anna Muhn

4
SingTONics 2

1

Mickey Mäuse

2

Do. Turnerinnen

3

SingTONics 1

Wettkampf Mannschaft

Disziplin Luft-Gewehr
Manschaftsklasse Damen

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 122 22 26 23 51 Sascha Back
2 118 26 28 21 43 Steffen Lippert
3 112 19 18 27 48 Alexander Nowak
4 112 24 20 23 45 Maximilian Jascuk
5 94 23 20 15 36 Tilmann Bach
6 93 19 18 22 34 Frank Klock
7 91 21 18 17 35 Arno Veit
8 89 19 9 18 43 Werner Schwarz
9 86 9 21 22 34 Reinhard Heckler

10 84 9 17 19 39 Peter Seeger
11 84 18 16 15 35 Nils Storck
12 82 15 23 18 26 Manuel Scheerer
13 80 18 16 11 35 Holly Schulz
14 80 13 11 22 34 Tobias Seemann
15 76 17 8 19 32 Jürgen Hofmann
16 75 10 23 6 36 Eric Mädl
17 72 14 17 9 32 Wolfgang Wiest
18 67 7 22 11 27 Jens Görstner
19 66 12 16 15 23 Gerd Arnold
20 65 9 13 11 32 Andreas Kruse
21 65 12 15 11 27 Karl Heinz Storck
22 61 15 8 10 28 Fabian Keil
23 56 7 12 11 26 Stefan Waldmann
24 45 11 5 3 26 Jürgen Klein
25 43 14 11 5 13 Manfred Fritsch
26 42 5 3 13 21 Fredde Lutz
27 42 11 11 4 16 Torsten Esdar
28 40 4 2 18 16 Jan Lautenschläger
29 33 3 4 6 20 Elias Niedermaier

Serien

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Gewehr
Klasse Herren



Platz Ergebnis Vorname Nachname

320
122 22 26 23 51 Sascha Back
118 26 28 21 43 Steffen Lippert
80 13 11 22 34 Tobias Seemann
76 15 13 14 34 Patricia Löw

286
112 19 18 27 48 Alexander Nowak
94 23 20 15 36 Tilmann Bach
80 18 16 11 35 Holly Schulz
75 10 23 6 36 Eric Mädl

259
93 19 18 22 34 Frank Klock
84 9 17 19 39 Peter Seeger
82 15 23 18 26 Manuel Scheerer

Karl Ohlemöller

255
91 21 18 17 35 Arno Veit
84 18 16 15 35 Nils Storck
80 17 6 22 35 Catrin Näder
48 13 8 2 25 Ulli Bundschuh

248
86 9 21 22 34 Reinhard Heckler
86 16 24 17 29 Christine Girschick
76 17 8 19 32 Jürgen Hofmann

222
91 7 20 26 38 Martina Stapp
66 12 16 15 23 Gerd Arnold
65 12 15 11 27 Karl Heinz Storck
42 11 11 4 16 Torsten Esdar

4

Schnullkappe 2

5
Oh was Kanone

6

Feuerwehroldies

1

Flintriemen

2

VivaTONics 1

3

CDU

Wettkampf Mannschaft

Disziplin Luft-Gewehr
Manschaftsklasse Herren

Serien



206
112 24 20 23 45 Maximilian Jascuk
61 15 8 10 28 Fabian Keil
33 3 4 6 20 Elias Niedermaier

Jannes Unger

204
89 19 9 18 43 Werner Schwarz
72 14 17 9 32 Wolfgang Wiest
43 14 11 5 13 Manfred Fritsch

165
67 13 16 10 28 Gudrun Gros-Waldmann
56 7 12 11 26 Stefan Waldmann
42 9 10 7 16 Antje Franz

158
67 7 22 11 27 Jens Görstner
49 6 12 17 14 Janina Sztycharz
42 5 3 13 21 Fredde Lutz
40 4 2 18 16 Jan Lautenschläger

10

Schnullkappe 1

7

JF-Betreuer I

8
Montagsturner

9
Oh was Knaller



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 85 15 15 20 35 Charlotte Nelsen
2 72 20 9 11 32 Mia Walter
3 64 12 15 15 22 Mostafa Yuma
4 61 9 5 19 28 Sherifa Koch
5 54 9 4 8 33 Christin Linzig
6 53 13 10 8 22 Yves Bäcker
7 43 8 20 6 9 Benjamin Heid
8 34 12 15 0 7 Maya Fischer
9 20 1 3 8 8 Naila Schmaus

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Gewehr
Klasse Jugend

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname

202
85 15 15 20 35 Charlotte Nelsen
64 12 15 15 22 Mostafa Yuma
53 13 10 8 22 Yves Bäcker

149
72 20 9 11 32 Mia Walter
43 8 20 6 9 Benjamin Heid
34 12 15 0 7 Maya Fischer

135
61 9 5 19 28 Sherifa Koch
54 9 4 8 33 Christin Linzig
20 1 3 8 8 Naila Schmaus

1
Jugend-Feuerwehr I

2
Jugend-Feuerwehr III

3
Jugend-Feuerwehr II

Wettkampf Mannschaft

Disziplin Luft-Gewehr
Manschaftsklasse Jugend

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 98 0 27 36 35 Christiane Roß
2 95 0 42 28 25 Patricia Löw
3 89 32 29 28 0 Sonja Lau
4 83 27 23 33 0 Andrea Esdar
5 72 33 25 14 0 Monika Kruse
6 61 0 23 19 19 Anna Muhn

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Pistole
Klasse Damen

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname
1 123 0 45 39 39 Tilmann Bach
2 121 0 40 46 35 Steffen Lippert
3 120 0 38 42 40 Alexander Nowak
4 114 0 41 34 39 Werner Schwarz
5 111 0 37 32 42 Maximilian Jascuk
6 111 0 42 32 37 Arno Veit
7 109 0 34 39 36 Wolfgang Wiest
8 108 0 33 37 38 Sascha Back
9 106 0 29 39 38 Fabian Keil

10 100 0 34 30 36 Tobias Seemann
11 100 0 39 31 30 Fritz Vonderheid
12 89 0 29 36 24 Torsten Esdar
13 85 0 34 23 28 Stefan Bäcker
14 84 0 31 27 26 Yves Bäcker
15 80 0 32 28 20 Elias Niedermaier
16 76 0 19 24 33 Werner Winkelmann
17 68 0 23 30 15 Jürgen Klein
18 67 33 18 16 0 Alexander Stuth
19 54 0 25 18 11 Manfred Fritsch
20 47 0 6 21 20 Aaron Niedermaier

Wettkampf Einzel

Disziplin Luft-Pistole
Klasse Herren

Serien



Platz Ergebnis Vorname Nachname

337
120 0 38 42 40 Alexander Nowak
111 0 37 32 42 Maximilian Jascuk
106 0 29 39 38 Fabian Keil

329
121 0 40 46 35 Steffen Lippert
108 0 33 37 38 Sascha Back
100 0 34 30 36 Tobias Seemann
95 0 42 28 25 Patricia Löw

295
123 0 45 39 39 Tilmann Bach
89 32 29 28 0 Sonja Lau
83 27 23 33 0 Andrea Esdar
61 0 23 19 19 Anna Muhn

283
100 0 39 31 30 Fritz Vonderheid
98 0 27 36 35 Christiane Roß
85 0 34 23 28 Stefan Bäcker
76 0 19 24 33 Werner Winkelmann

277
114 0 41 34 39 Werner Schwarz
109 0 34 39 36 Wolfgang Wiest
54 0 25 18 11 Manfred Fritsch

268
111 0 42 32 37 Arno Veit
89 0 29 36 24 Torsten Esdar
68 0 23 30 15 Jürgen Klein

Torsten Uhrig

4

Kleintierzuchtverein

5
Montagsturner

6

Feuerwehroldies

1
JF-Betreuer I

2

Flintriemen

3

VivaTONics 2

Wettkampf Mannschaft

Disziplin Luft-Pistole
Manschaftsklasse Herren

Serien



211
84 0 31 27 26 Yves Bäcker
80 0 32 28 20 Elias Niedermaier
47 0 6 21 20 Aaron Niedermaier

Jannes Unger

7

JF-Betreuer II



Platz Teiler Klasse Disziplin Vorname Nachname
1 53,7 D LG Ellen Staier
2 109 H LP Tilmann Bach
3 133,2 D LG Silke Heuß
4 261 D LG Claudia Grenzer
5 332,1 H LG Jürgen Klein
6 372 H LG Alexander Nowak
7 500 D LG Marion Ruth
8 546,9 H LG Tobias Seemann
9 662,8 H LG Sascha Back

10 696 D LG Gisela Görsch
11 716 H LG Reinhard Heckler
12 784 D LG Martina Stapp
13 803 D LG Kyra Staier
14 804,6 H LP Maximilian Jascuk
15 837 H LG Peter Seeger
16 848,5 H LG Manuel Scheerer
17 927,4 H LP Maximilian Jascuk
18 953,8 H LP Werner Schwarz
19 955,4 H LG Steffen Lippert
20 956 J LG Yves Bäcker
21 971 D LG Bianca Krauß
22 998,1 H LG Nils Storck
23 1000 H LP Wolfgang Wiest
24 1169 H LG Torsten Esdar
25 1185 H LG Jürgen Hofmann
26 1185 D LG Sonja Lau
27 1188 H LG Jens Görstner
28 1206 H LP Yves Bäcker
29 1229 D LG Ulli Bundschuh
30 1232 H LP Steffen Lippert
31 1257 H LG Arno Veit
32 1259 D LG Gudrun Gros-Waldmann
33 1305 H LP Patricia Löw

Schützenkönig



34 1323 H LG Fredde Lutz
35 1348 H LP Aaron Niedermaier
36 1423 H LP Sascha Back
37 1436 D LG Uta Klock
38 1485 D LG Christine Girschick
39 1508 H LP Jürgen Klein
40 1537 H LG Tilmann Bach
41 1559 D LG Andrea Esdar
42 1613 D LG Catrin Näder
43 1661 J LG Mostafa Yuma
44 1739 D LP Andrea Esdar
45 1845 D LG Ute Silbermann
46 1919 J LG Charlotte Nelsen
47 1934 H LG Elias Niedermaier
48 1946 H LG Holly Schulz
49 1981 H LP Elias Niedermaier
50 1987 H LP Manfred Fritsch
51 2000 H LP Alexander Nowak
52 2000 H LP Arno Veit
53 2000 H LP Tobias Seemann
54 2000 H LP Fritz Vonderheid
55 2000 D LP Christiane Roß
56 2000 H LP Torsten Esdar
57 2000 D LP Sonja Lau
58 2000 H LP Stefan Bäcker
59 2000 H LP Werner Winkelmann
60 2000 H LG Eric Mädl
61 2000 D LP Monika Kruse
62 2000 D LG Franziska Jentzsch
63 2000 H LP Alexander Stuth
64 2000 H LG Gerd Arnold
65 2000 H LG Andreas Kruse
66 2000 H LG Karl Heinz Storck
67 2000 D LG Antje Engert
68 2000 D LP Anna Muhn
69 2000 D LG Bärbel Grenzer



70 2000 H LG Stefan Waldmann
71 2000 D LG Janina Sztycharz
72 2000 D LG Antje Franz
73 2000 H LG Jan Lautenschläger
74 2000 D LG Conny Schäfer
75 2000 D LG Anna Muhn
76 2000 H LP Fabian Keil


